CÂ MÂRÂ DOS DEPUTÂDOS

REQUERIMENTO Nº         DE 2018

( Do Sr. Goulart)

Requer retirada de assinatura em

proposição de autoria coletiva voluntária -

Projeto de Lei nº 6.881 de 2017.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 102, § 4º do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a Vossa Excelência a retirada de minha assinatura acrescentada ao Projeto de Lei nº

6.881 de 2017 que “Proíbe o uso de fogos de artifício com estampido”, sem prejuízo à

tramitação desta por se tratar de proposição de autoria coletiva voluntária.

Sala das Sessões, em           de                     de 2018.

GOULART PSD/SP

DEPUTADO FEDERAL